

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Připojení SKYDRIVE do průzkumníka
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Připojení SKYDRIVE do průzkumníka"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Připojení SKYDRIVE do průzkumníka"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                3
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            3
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 3 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Připojení SKYDRIVE do průzkumníka 


SkyDrive  nenabízí  klienta  pro  žádnou  platformu,  protože  SkyDrive  klienta 
 nepotřebuje (jedině  software  třetích  stran  SDExplorer).  Nyní  se  v pár  snadných  krocích 
 podíváme, „jak na to“. 


Nejprve  se  ke  SkyDrive  přihlásíme.  Nalezneme  tu  pár  předpřipravených  složek. 


Nejdůležitější  z předpřipravených  složek  jsou  složky  „Documents“  (soukromá  data) 
 a „Public“ (veřejná data).  


Pro  zjednodušení  si  postup  ukážeme  přímo  na  složce  „Dokumenty“. V internetovém 
prohlížeči  si  složku  otevřeme  složku  Dokumenty  a zkopírujeme  si  z adresního  řádku 
CID. 



(2)https://skydrive.live.com/#cid=A8FE6C83CF901BBE&id=A8FE6C83CF901BBE!126 


Otevřeme  si  Počítač  (průzkumník,  tento  počítač),  označíme  „Síť“,  klikneme  pravým 
 tlačítkem a z kontextové nabídky vybereme možnost „Připojit síťovou jednotku...“. Nebo 
 v nástrojích volba „Připojit síťovou jednotku“. 


 Zvolíme  si  písmeno  jednotky 
 (v  našem  případě  Y).  Následně 
 do pole  „složka“  napíšeme  adresu 
 našeho skydrive v tomto tvaru. 


„\\docs.live.net@SSL\DavWWWRoo
 t\“,  následuje  naše  CID,  zpětné 
 lomítko,  označení  kořenového 
 adresáře  „^2“  a cesta  do naší 
 složky.  


V našem  případě  napíšeme 
 konkrétně toto. 


„\\docs.live.net@SSL\DavWWWRoot\A8FE6C83CF901BBE\^2Documents“.  Podle 
potřeby si zvolíme znovu připojení po restartu systému a zaškrtneme „Připojit pomocí jiných 
pověření“. Trochu to trvá. 



(3)Zadáme  přihlašovací  údaje  k Windows  Live  účtu,  v případě  potřeby  uložíme  heslo 
 a potvrdíme. Opět to chvilku potrvá  


Nyní je již naše složka ze SkyDrive připojena jako síťový disk. 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 3 Stránka - 768.94 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hlavní práce4439_xpisv02.pdf, 1.2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        7  počet aktivních smluv v roli pojistník celkem  Klient  PS  Angažovanost  8  počet aktivních smluv ve všech rolích celkem  Klient  PS  Angažovanost  9  doba vztahu klienta

    
      
          
        
            Oponentura1884_slansky.pdf, 38.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4439_novotnyo.pdf, 142.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Můžete vysvětlit, proč je v modelu pro danou pojišťovnu nastavena váha indikátoru VIP klienta  tak vysoko, že všechny VIP klienty vlastně &#34;vyřadí&#34; ze skóringu. Není

    
      
          
        
            Hlavní práce71619_kadj02.pdf, 1.6 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        I přes to, že o PUBREC paketu můžeme smýšlet  jako o náhražce PUBACK paketu, hlavní rozdíl je nicméně v tom, že tento paket musí být na  straně klienta zaregistrován a

    
      
          
        
            Oponentura68870_novotnyo.pdf, 48.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Zejména se zlepšila celková struktura práce a návaznost jednotlivých částí a k čistě technickému řešení byl doplněn požadovaný přesah. Závěr: Diplomovou

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího71619_bruckner.pdf, 50.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Diplomant práci přepracoval, text technického řešení zůstal zachován a došlo k přestrukturování práce do podoby blízké imrad, aby byl jasnější logický tok práce,

    
      
          
        
            Veřejná příloha20780_budm01.pdf, 122.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Požadavky na event – odpovědnost interního klienta. Požadavky na veletrh –

    
      
          
        
            Návrh investičního portfolia pro rizikově tolerantního klienta
        
      

        • Výpověď  –  možnost  předčasného  splacení  dluhopisu  ve  stanovený  okamžik  a  za  stanovený  kurz. Ve  skutečnosti  výpověď  ze  strany  věřitele  není  příliš 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Seznam příloh
        
        
            
                
                    
                    6
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce75156_ozim00.pdf, 1.2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    84
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce76536_mikv00.pdf, 1.4 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    72
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza hypotečního úvěru se zaměřením na bonitu klienta
        
        
            
                
                    
                    98
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza investičních příležitostí pro retailového klienta
        
        
            
                
                    
                    83
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Bezpečnostní rizika spojená s poskytováním nízko- rizikových úvěrů
        
        
            
                
                    
                    84
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hranice vztahu uživatele ambulantních a pobyto- vých služeb se sociálním pracovníkem
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Implementace klienta NNTP 
        
        
            
                
                    
                    52
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


